
CODICE
LOTTO

REGIONE PROVINCIA COMUNE CAP
SCHEDA  

PATRIMONIALE / 
CODICE DSA

DENOMINAZIONE 
IMMOBILE 

(DA ALLEGATO DM)
INDIRIZZO SCALA PIANO IDENTIFICATIVI CATASTALI DESCRIZI ONE IMMOBILE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE

NULLA OSTA 
MIBAC

SUPERFICIE 
LORDA

(mq)

SUPERFICIE 
SCOPERTA

(mq)

SUPERFICIE 
RAGGUAGLIATA 

TOTALE 
(mq)

Turno d'asta
Nominativo 

Referente Lotto
Recapito telefonico E-mail

Visitabile nei 
giorni

Visitabile dalle ore 
alle ore

Notaio
Asta Banditore

Indirizzo
Notaio Banditore

Prezzo base d'Asta
Cauzione Asta 

(10%)
Data Asta Ora Asta 

Data fine presentazione 
offerte Asta 

Ora fine 
presentazione 

offerte Asta 

1 ABRUZZO L'AQUILA SCOPPITO 67019 AQB1664 EX CASELLO ANAS VIA ROMA SNC
C.T. foglio 17 p.lla 1234  

C.F. foglio 17 p.lla 1234 sub. 3-4-5

Casa Cantoniera realizzata negli anni ’50. Edificio a pianta rettangolare, elevato per  due piani f.t. , 
con struttura portante in muratura e solai in latero-cemento. L'immobile, rifinito in intonaco liscio 
tinteggiato, dispone di copertura in tegole, infissi in legno ed è provvisto di gronde e pluviale in 

metallo. Il fabbricato principale è munito di corte su cui insiste una piccola costruzione in muratura 
destinata a legnaia e ricovero attrezzi. Detta corte risulta recintata dal lato strada con muretto in 

pietra ed in rete metallica sugli altri lati. 

libero Non necessario 207 392 247
SCADENZA 

BREVE
Umberto D'Arcangelo/

Tiziana Falasca

085/4411050-017 
cell. 335/1974718 - 

338/6500947

umberto.darcangelo@agenziademanio.it
tiziana.falasca@agenziademanio.it

martedì e giovedì
dalle 08:00 alle ore 

15:00
DE MICHELE

Cesira Gaetana

Piazza Capogrossi n.9
Sulmona (AQ) - 67039

tel: 0864/207250
e-mail: cdemichele@notariato.it

 €                          32.897  €                  3.290 16-ott-19 10:00 15-ott-19 17:00

2
EMILIA 

ROMAGNA
BOLOGNA BOLOGNA 40122 BOD0039

PORZIONE DELLA 
CASERMA MAMELI 

Piazza di Porta 
San Felice n. 3 - 

Bologna

 Catasto Fabbricati di Bologna foglio 
184 mappale 21 subalterni 1-2-3-4-5 e 

6

Compendio costituito da un fabbricato principale di tre piani fuori terra, da 2 fabbricati accessori e 
piccola corte

Libero
Autorizzato alla 

vendita
610 300 610

SCADENZA 
BREVE

Roberto Capuano 051/6400303 roberto.capuano@agenziademanio.it
Mercoledì previo 

accordo con il 
Referente Lotto 

dalle 10.00 alle 13.00
ZERBINI
Giacomo

Galleria Cavour n. 7
Bologna (BO) - 40124

tel: 051/237547
e-mail: gzerbini@notariato.it

€ 625.000,00 € 62.500,00 16-ott-19 10:10 15-ott-19 17:00

3
EMILIA 

ROMAGNA
BOLOGNA BOLOGNA 40122 BOD0056 PALAZZINA MAGNANI

Via Azzo Gardino 
n. 61 – Bologna 

(BO)

 Catasto Fabbricati di Bologna foglio 
158 particella 63 subalterni 7-8-9-10-12-

13-14-16-17-18

Il fabbricato si presenta compatto, avente sagoma rettangolare, e si sviluppa su due piani fuori terra 
ed uno seminterrato. Pertinenza: corte

Libero
Autorizzato alla 

vendita
1.330

3.220 mq = 180 mq di 
terrazze + 1940 mq di 
giardino + 1100 mq di 

parco pubblico (le 
aree pertinenziali – 

giardino e parco 
pubblico – sono in 
comproprietà con il 

confinate Ex Cinema 
Embassy)

1.030
SCADENZA 

BREVE
Roberto Capuano 051/6400303 roberto.capuano@agenziademanio.it

Mercoledì previo 
accordo con il 

Referente Lotto 
dalle 10.00 alle 13.00

PADOVANI
Maria Elena

Via Marconi n. 5
Bologna (BO) - 48100

tel: 051/234905
e-mail: mpadovani@notariato.it

€ 1.900.000 € 190.000,00 16-ott-19 10:20 15-ott-19 17:00

4
EMILIA 

ROMAGNA
PARMA

SALSOMAGGIORE 
TERME

43039 PRB0483
FABBRICATO AD USO 

ALBERGO LOC. 
TABIANO BAGNI

Viale delle Fonti 
4, Salsomaggiore 

Terme (PR)-  
loc.tà Tabiano 

Bagni

Catasto Terreni  Fg. 51 mapp. 6 ,146- 
Catasto Fabbricati del Comune di 
Salsomaggiore Terme Fg. 51 – 

mapp. 6 sub.1, mapp. 146. 
L’edificio principale si sviluppa su 5 piani. Pertinenza: area scoperta Libero Non necessario 915 1019 927 c.a.

SCADENZA 
BREVE

Stefania Torelli 051/6400325 stefania.torelli@agenziademanio.it
Giovedì previo 
accordo con il 
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

VIA GIUSEPPE 
ANTONIO 

GUATTANI, 14
B 3 foglio 584, particella 36, subalterno 23

Appartamento ubicato al piano terzo di una palazzina composta da sei piani fuori terra, costituito da: 
disimpegno, corridoio, salone,  tre camere, due bagni e cucina per un totale di mq 124,56. 

L’immobile necessita di opere di ristrutturazione ed è dotato di predisposizione per riscaldamento 
autonomo e di ascensore. Ottimamente collegato, mezzi pubblici entro 100 m. Il bene si vende nello 

stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso.

libero Non necessario 124,56 124,56
SCADENZA 

BREVE
Vera Furoni

Elisa Ciccognani
06 48024 214
06 48024 307

vera.furoni@agenziademanio.it
elisa.ciccognani@agenziademanio.it

lun-ven 9.00-13.00
STIVALI

Maria Cristina

Via Giovanni Nicotera n.29
Roma (RM) - 00195

tel: 06/3217444
e-mail: mcstivali@notariato.it

€ 550.000,00 € 55.000,00 16-ott-19 12:10 15-ott-19 17:00

16 LIGURIA GENOVA CAMOGLI 16032 GEB0905 VILLA VIA AURELIA
VIA AURELIA 

CIV. 150/C
C.F. Fg. 6 mapp. 139 sub. 5, C.T. Fg. 6 

mapp. 139
Villa unifamiliare costituita da due corpi di fabbrica collegati tra loro, e da una aerea esterna 

pertinenziale ad uso giardino.
libero Non necessario 201,57 (coperta) 189,43 170,2

SCADENZA 
BREVE

dott.ssa Michela 
Scappaticci

010.53733.64 michela.scappaticci@agenziademanio.it martedi e giovedi dalle 10 alle 12
PORCILE
Giovanni

Via Malta n.3/3
Genova (GE) - 16121

tel: 010/587390
e-mail: gporcile@notariato.it

€ 507.500,00 € 50.750,00 16-ott-19 12:30 15-ott-19 17:00
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CODICE
LOTTO

REGIONE PROVINCIA COMUNE CAP
SCHEDA  

PATRIMONIALE / 
CODICE DSA

DENOMINAZIONE 
IMMOBILE 

(DA ALLEGATO DM)
INDIRIZZO SCALA PIANO IDENTIFICATIVI CATASTALI DESCRIZI ONE IMMOBILE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE

NULLA OSTA 
MIBAC

SUPERFICIE 
LORDA

(mq)

SUPERFICIE 
SCOPERTA

(mq)

SUPERFICIE 
RAGGUAGLIATA 

TOTALE 
(mq)

Turno d'asta
Nominativo 

Referente Lotto
Recapito telefonico E-mail

Visitabile nei 
giorni

Visitabile dalle ore 
alle ore

Notaio
Asta Banditore

Indirizzo
Notaio Banditore

Prezzo base d'Asta
Cauzione Asta 

(10%)
Data Asta Ora Asta 

Data fine presentazione 
offerte Asta 

Ora fine 
presentazione 

offerte Asta 

17 LOMBARDIA BERGAMO BERGAMO 24121
BGD0024

ex BGB0009
PALAZZINA IN VIA 

FORTE DELLA ROCCA
Via alla Rocca n. 

19

Catasto Fabbricati: Foglio 37, Particella 
288, sub. da 701 a 709

Catasto Terreni: Foglio 37, Particella 
288.

Edificio cielo terra a destinazione residenziale, denominato “Edificio Settecentesco con Resti di 
Palazzo Nobiliare”, situato in Bergamo Città Alta - zona centrale, costituito da 4 piani fuori terra 

compreso sottotetto e due piani interrati, oltre ad ampia area di pertinenza a verde ed un magazzino
Libero

Autorizzato alla 
vendita

1360,48 690 867
SCADENZA 

BREVE
D'Angelo Anna - 
Maurizio Raffaele

02/762618309-
02/762618321

anna.dangelo02@agenziademanio.it - 
maurizio.raffaele@agenziademanio.it

concordare visita 
mediante 

appuntamento 

SERPICO
Michela

Via Sant'Alesandro n.4
Bergamo (BG) - 24122

tel: 035/215248
e-mail: mserpico@notariato.it

€ 2.312.323,00 € 231.232,30 16-ott-19 15:10 15-ott-19 17:00

18 LOMBARDIA BERGAMO SERIATE 24068 BGB0300-BGB0327
AREA TIRO AL VOLO E 

RISTORANTE
Via Lazzaretto

Scheda BGB0300 
Catasto Terreni  Foglio 9 mappale 

8393
Catasto Fabbricati  Foglio 12 mappale 

8393 sub 702, 703 e 704;
Scheda BGB0327  

Catasto Terreni - Foglio 9 mappale 
14553 

Terreni destinati a campo di tiro a volo che si estendono lungo la sponda sinistra del fiume Serio a 
cui si accede mediante una strada sterrata che è il proseguimento di Via Lazzaretto.

Tutta l’area sportiva è pianeggiante e tenuta a prato, ad eccezione di una porzione in cui sono 
presenti delle alberature, in corrispondenza della zona di accesso al compendio.

Insiste sul lotto un corpo di fabbrica principale adibito a ristorante e piccola abitazione e una serie di 
strutture connesse all’attività del tiro al piattello.

Occupato con titolo scaduto Non necessario 908 55378 2.080,00
SCADENZA 

BREVE
D'Angelo Anna - Scalfi 

Matteo
02/762618309 - 
02/762618315

anna.dangelo02@agenziademanio.it - 
matteo.scalfi@agenziademanio.it

concordare visita 
mediante 

appuntamento 

DE ROSA
Corrado

Via Silvio Spaventa n. 7
Bergamo (BG) - 24122

tel: 035/270420
e-mail: cderosa@notariato.it

€ 475.000,00 € 47.500,00 16-ott-19 15:10 15-ott-19 17:00

19 LOMBARDIA LODI ZELO BUON PERSICO 26839 LOB0072
COMPLESSO 

INDUSTRIALE IN VIA 
DANTE

Via Dante 1 nd
cielo-
terra

comune di Zelo Buon Persico C.F. 
foglio 1 particella 185 sub. 702 graffato 
al mapp. 453 e particella 185 sub. 704 

graffato al mapp. 454
 - In corso aggiornamenti catastali

Capannone industriale con annessi uffici e servizi e area cortiliza. Presenza di ulteriori unità 
immobiliari adiacenti al capannone demaniale di proprietà di terzi

Utilizzato con regolare contratto Non necessario 5053 5804 5420,3
SCADENZA 

BREVE
Paola Ercoli - Manuel 

Veronese
02/762618308 - 
02/762618202

paola.ercoli@agenziademanio.it - 
manuel.veronese@agenziademanio.it

concordare visita 
mediante 

appuntamento 

AMABILE
Luigi Martino

Via Crema n. 14
Milano  (MI) - 20135

tel: 02/58437158
e-mail: lamabile@notariato.it 

€ 2.500.000,00 € 250.000,00 16-ott-19 15:20 15-ott-19 17:00

20 LOMBARDIA MANTOVA MANTOVA 26100 MNB0759
EX CASELLO IDRAULICO 

VIA MONTE GRAPPA
Via Monte Grappa nd

cielo-
terra

 Catasto Terreni  Fg. 52 mappale 280 
qualità ente urbano di mq 1.140.

Catasto fabbricati –  Fg. 52 mappale 
280 sub 4-5-6-7-8-9

Villa bifamiliare con 2 appartamenti posti al piano terra e primo e due locali ad uso box e deposito a 
piano seminterrato e area cortilizia

Libero Non necessario 625 860 550
SCADENZA 

BREVE
Paola Ercoli - Marianna 

Assante
02/762618308-
02/7626183202

paola.ercoli@agenziademanio.it - 
marianna.assante@agenziademanio.it

concordare visita 
mediante 

appuntamento 

DAMIANO
Domenico

P.zza Garibaldi n.10
Volta Mantovana (MN) - 46049

tel: 037/6812876
e-mail: ddamiano@notariato.it

€ 587.000,00 € 58.700,00 16-ott-19 15:30 15-ott-19 17:00

21 LOMBARDIA MILANO MILANO 20149 MIB0147
CAPANNONE E AREA 
VIA GUGLIELMO SILVA

Via Guglielmo 
Silva, 23 angolo  
Via Francesco 

Albani 

nd
cielo-
terra

Catasto terreni: Foglio 303 particella 95 
qualità ente urbano  sup. catstale 1243 

e particella  312 qualità ente urbano  
up. 60 mq

Catasto terreni: Foglio 303 particella 95 
categoria D/8 rendita € 15.307,78 e 
particella  312 categoria F/1 area 

urbana sup. 60 mq 
In corso di regolarizzazione catastale, 

si rappresenta che varieranno gli 
identificativi catastali.

Capannone di tipo industriale ad un piano fuori terra con destinazione autorimessa ed area esterna 
di pertinenza ubicato in zona semi-centrale 

Libero Non necessario 932,8 370,2 969,82
SCADENZA 

BREVE

Sig.ra Cinzia Invernizzi - 
Geom. Gaetano 

Zuppardo  
02762618311-341

cinzia.invernizzi@agenziademanio.it; 
gaetano.zuppardo@agenziademanio.it;   

visitabile in data da 
concordare

IENARO
Maria

Via Monte Santo n.6
Samarate (VA) - 21017

tel: 0331/224848
e-mail: 

maria.ienaro@ienarodemarianotai.it

€ 3.432.310,00 € 343.231,00 16-ott-19 16:00 15-ott-19 17:00

22 LOMBARDIA MILANO MILANO 20122 MIB0847

APPARTAMENTO CON 
CANTINA IN CORSO 

MONFORTE E DIRITTO 
DI SUPERFICIE SU 

POSTO AUTO 
MECCANIZZATO

Corso Monforte, 
36 

nd
primo 
piano

Catasto Fabbricati Comune di Milano 
Fg 392 part 316 sub 735 cat A/2 (piena 
proprietà) e fg 392 part 407 sub 31 cat 

C/6 (proprietà superficiaria)

Appartamento ubicato in zona centrale al piano primo con cantina al secondo piano interrato e 
proprietà superficiaria di posto auto al terzo piano interrato

Libero Non necessario 107 0 91,25
SCADENZA 

BREVE
Sig.ra Cinzia Invernizzi - 

Ing. Cristina Panzini 
02762618311 - 333

cinzia.invernizzi@agenziademanio.it; 
cristina.panzini@agenziademanio.it

visitabile in data da 
concordare

ROVERA
Sergio
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

33 PIEMONTE ASTI MONGARDINO 14040
ATB0174/P1
ex ATB0174

FABBRICATI E TERRENI 
IN VIA TIGLIONE 

VIA TIGLIONE 10 -
INT - T - 

1 -2
C.F. fg.4 mapp.835

C.T. Fg. 4, Mapp. 776, 835 
Fabbricato residenziale - villa unifamiliare- con terreno di pertinenza libero Non necessario 1152 3984 681

SCADENZA 
BREVE

MARIO CRISMAN 011/56391775 mario.crisman@agenziademanio.it
Da lunedì a venerdi 

(previo 
appuntamento)

09,00 - 15,00
GIROLA
Alberto

Via Palazzo di Città n.11
Asti (AT) - 14100
tel: 0141/593604

e-mail: 
notaio@studionotarilealbertogirola.it

€ 741.000,00 € 74.100,00 17-ott-19 11:10 15-ott-19 17:00

34 PIEMONTE CUNEO BELLINO 12020 CNB0137
"CASERMA DU 
WERGER" - EX 

IMMOBILE MILITARE

LOCALITÀ 
SANT'ANNA

-
T - 1 - 

2

C.F. fg.31 mapp. 247 sub.1                                    
C.T fg.31 mapp. 

229,244,245,246,247,415,418,419,428,
429,433 e 435

Ex caserma adibita a struttura ricettiva con terreno di pertinenza
occupato da ente opera pastorale g.g.ancina - 

contratto del 16/12/2015 con scadenza il 
31/12/2021

Non necessario 6498 5729 1363
SCADENZA 

BREVE
CARLO COLOMBANO 011/56391758 carlo.colombano@agenziademanio.it

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)
09,00 - 15,00

PITINO
Vincenzo

Piazza Mercato Bestiame n.18
Carrù (CN) - 12061

tel: 0173/750219
e-mail: vpitino@notariato.it 

€ 130.000,00 € 13.000,00 17-ott-19 11:20 15-ott-19 17:00

35 PIEMONTE TORINO TORINO 10128 TOB1138 UFFICIO VIA COLLI VIA COLLI N. 5 _
terra - 
1 interr

C.F. Foglio 1241, particella 183 sub. 2

Unità immobiliare la cui consistenza è data da due porzioni distinte di locali a destinazione ufficio, 
ubicata al piano terreno e primo interrato con ingresso indipendente da un complesso a 

destinazione prevalente residenziale, con sviluppo su sette piani fuori terra e due interrati. La 
porzione maggiore si sviluppa sul fronte di Via Colli e via Magenta e gode di accesso indipendente 

diretto dal civico 5 di via Colli. La porzione minore si sviluppa su via Colli e via Vela e gode di 
accesso dall’androne carraio, compreso nella stessa unità immobiliare, posto al civico 7 di via Colli, 

a questa porzione minore sono collegati internamente i depositi/magazzini pertinenziali del piano 
interrato. L'androne carraio posto al civico 7 è gravato da servitù di passaggio a favore del 

complesso residenziale.  Il bene ricade in classe energetica E (indice di prestazione energetica 
reale 66,5887 kwh/m3) con certificato eseguito il 18.04.2013.

libero Non necessario 1.682 0 1.349
SCADENZA 

BREVE
Raffaella Cornetti - 

Francesca Del Vecchio 
011/56391746 
011/56391705

raffaella.cornetti@agenziademanio.it; 
francesca.delvecchio@agenziademanio.it

Da lunedì a venerdi 
(previo 

appuntamento)

09:00-12:30
14:00-16:00

DEMARIA
Paolo

Viale Buridani n.22
Venaria Reale (TO) - 10078

tel: 011/495147
e-mail: pdemaria@notariato.it

€ 927.900,00 € 92.790,00 17-ott-19 11:30 15-ott-19 17:00

36 TOSCANA FIRENZE FIRENZE 50123 FID0093
LOCALE RISTORANTE 

PIAZZA DI SAN 
PANCRAZIO  

PIAZZA DI SAN 
PANCRAZIO, 2

terreno

C.F. Comune di Firenze foglio 165, 
particella161, subalterno 503

 
(Catasto in corso di aggiornamento)

Il bene è situato al piano terreno di un più ampio fabbricato di carattere storico-artistico denominato 
"Ex Convento di S. Pancrazio", ubicato nel centro storico del comune di Firenze, a breve distanza 

dalla Piazza di Santa Maria Novella e dalla omonima stazione ferroviaria, in prossimità dei Lungarni 
in riva destra d'Arno.

Trattasi di unità immobiliare a destinazione commerciale, ad oggi utilizzata quale sede del 
ristorante - fiaschetteria "II Latini". L’unità è posta ai piani terreno e seminterrato e risulta composta 

da n.7 vani, oltre servizi igienici, disimpegni e ripostigli.
L’accesso all’immobile è consentito attraverso un d iritto di passo su spazi di proprietà di 

terzi (catastalmente individuati al foglio 165, part icella161, subalterni 522, 525, 517, 523, 520) 
e precisamente dal n.c. 4 e 6 di via dei Federighi e dal n.c. 2 di Piazza S. Pancrazio 
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
secolo e al 1937, è situato all'interno della cinta muraria con piccolo scoperto di pertinenza

libero
Autorizzato alla 

vendita
774,00 160,00 794,00

SCADENZA 
BREVE

Franciosi Costanza 041 2381871 costanza.franciosi@agenziademanio.it lu - ma - gio - ve 09.00 - 13.00
ZAFARANA

Valentina

Via L. Piccinato n.9/4
c/o APEP Associazione notarile 
Procedure Esecutive Padova 

Padova (PD) - 35131
tel: 049/9802249

e-mail: vzafarana@notariato.it

€ 590.000,00 € 59.000,00 17-ott-19 16:10 15-ott-19 17:00

49 VENETO ROVIGO ROSOLINA 45010 ROB0564
AREA AD USO CAMPO 

DA GOLF
ISOLA DI 

ALBARELLA
CT fg. 29 mapp. 1634,6645,6647 - CF 

fg. 29 mapp. 3237
Area costituente la maggior porzione di più ampio campo da golf, sulla quale insistono un fabbricato 

di un piano f.t. adibito a magazzino e un manufatto in legno con tettoia
occupato Non necessario 379,00 533.783,00 534.162,00

SCADENZA 
BREVE

Franciosi Costanza 041 2381871 costanza.franciosi@agenziademanio.it lu - ma - gio - ve 09.00 - 13.00
COPPOLA

Mauro

Via Eridania n.113/S
Occhiobello (RO) - 45030

tel: 0425/762424
e-mail: mcoppola@notariato.it

€ 2.415.000,00 € 241.500,00 17-ott-19 16:20 15-ott-19 17:00

50 VENETO VENEZIA CHIOGGIA 30016 VED0105 EX MAGAZZINI DEL SALE
ISOLA DEI 

SALONI SNC
T

CHIOGGIA FG.21 PART.181 SUB.2-3-
4-5-6-10-11

Unità immobiliari in fabbricato a destinazione magazzino/artigianale; il manufatto è accessibile via 
acqua e via terra (accessi pedonale e carrabile con mezzi di piccole dimensioni).

libero
Autorizzato alla 

vendita
1388,00 0,00 1388,00

SCADENZA 
BREVE

PITTARELLO 
ELEONORA  - 

BARBIERI ANTONIO

041 2381822 - 041 
2381876

eleonora.pittarello@agenziademanio.it - 
antonio.barbieri@agenziademanio.it

lu - ma - gio - ve 09.00 - 13.00
GAVA
Marco

Via Manin n. 46/D
Mestre (VE) - 30194

tel: 041/959944
e-mail: info@anpev.it

Referente: Dottoressa Francesca 
Salvati

€ 1.020.000,00 € 102.000,00 17-ott-19 16:30 15-ott-19 17:00

51 VENETO VENEZIA VENEZIA 30121 VED0146
RIDOTTO SANT'ERASMO 

NUOVO

SANT'ERASMO - 
VIA DEI FORTI 

SNC
/ T

NCT, Foglio 62, particelle 1285, 118, 
185, 186, 187, 188, 189 

NCEU, Foglio 62, particelle 1285 e 118
Ex Forte costituito da un'area su cui insistono un fabbricato principale e piccola riservetta annessa libero

Autorizzato alla 
vendita

236,00 18484,00 /
SCADENZA 

BREVE

GEOM. ZORZI 
MARCO - DOTT.SA 

PIZZOLON DEBORAH

0412381865 - 
0412381845

marco.zorzi@agenziademanio.it; 
deborah.pizzolon@agenziademanio.it

DA CONCORDARE DA CONCORDARE
GAVA
Marco

Via Manin n. 46/D
Mestre (VE) - 30194

tel: 041/959944
e-mail: info@anpev.it

Referente: Dottoressa Francesca 
Salvati

€ 298.000,00 € 29.800,00 17-ott-19 16:40 15-ott-19 17:00

52 VENETO VICENZA SCHIO 36015 VID0016 VILLINO ROSSI
VIA PIETRO 

MARASCHIN, 1
/

S1-T-
RIALZ
ATO-1-

2

fg.14 particella 512 c.t. e fg.14 
particella 513 cf.

Dimora storica con parco circostante ubicata all'interno della vasta area del quartiere operaio 
"Nuova Schio"

libero
Autorizzato alla 

vendita
2309,00 3570,00 2125,36

SCADENZA 
BREVE

Tecnico (Valter 
Battaglia)                 

Amministrativo 
(Barbara Gaddo)

041.2381888 barbara.gaddo@agenziademanio.it Da concordare Da concordare
GAMBINO

Michele

Piazzale Cadorna n.11
Bassano del Grappa (VI) - 36061

tel: 0424/525450
e-mail: mgambino@notariato.it

€ 2.223.000,00 € 222.300,00 17-ott-19 16:50 15-ott-19 17:00
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